

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

### до проєкту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін у додаток 1 до Порядку передачі в оренду державного та комунального майна»

Додаток 1 до Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483			
Зміст положення акта законодавства		Зміст відповідного положення проєкту акта	
2. Релігійна організація	статут (положення) релігійної організації та документи, що підтверджують її реєстрацію в порядку, передбаченому статтею 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації»	2. Релігійна організація	статут (положення) релігійної організації та документи, що підтверджують її реєстрацію в порядку, передбаченому статтею 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації»  інформація релігійної організації, що вона не належить до іноземної релігійної організації, діяльність якої в Україні заборонена відповідно до статті 3 Закону України «Про захист конституційного ладу у сфері діяльності релігійних організацій» та не є юридичною особою, власником, учасником яких є така іноземна релігійна організація, а також релігійною організацією, діяльність яких не допускається відповідно до статті 5 <sup>1</sup> Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації»
2 <sup>1</sup> . Релігійна організація, яка на момент введення в дію Закону України «Про оренду державного та комунального майна» безоплатно використовувала об'єкт оренди на підставі договору позички	статут (положення) релігійної організації та документи, що підтверджують її реєстрацію в порядку, передбаченому статтею 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації»;	2 <sup>1</sup> . Релігійна організація, яка на момент введення в дію Закону України «Про оренду державного та комунального майна» безоплатно використовувала об'єкт оренди на підставі договору позички	статут (положення) релігійної організації та документи, що підтверджують її реєстрацію в порядку, передбаченому статтею 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації»  копія договору позички або іншого договору, за яким релігійна організація на момент

<p>або іншого договору і бажає укласти договір оренди</p>	<p>копія договору позички або іншого договору, за яким релігійна організація на момент введення в дію Закону України «Про оренду державного та комунального майна» безоплатно використовувала майно, що є об'єктом оренди</p>	<p>або іншого договору і бажає укласти договір оренди</p>	<p>введення в дію Закону України “Про оренду державного та комунального майна” безоплатно використовувала майно, що є об'єктом оренди</p> <p>інформація релігійної організації, що вона не належить до іноземної релігійної організації, діяльність якої в Україні заборонена відповідно до статті 3 Закону України “Про захист конституційного ладу у сфері діяльності релігійних організацій” та не є юридичною особою, власником, учасником яких є така іноземна релігійна організація, а також релігійною організацією, діяльність яких не допускається відповідно до статті 5<sup>1</sup> Закону України “Про свободу совісті та релігійні організації”</p>
<p>11. Державні видавництва і підприємства книгорозповсюдження, вітчизняне видавництво та підприємство книгорозповсюдження, що забезпечує підготовку, випуск та (або) розповсюдження не менш як 50 відсотків книжкової продукції державною мовою (за винятком видань рекламного та еротичного характеру)</p>	<p>установчий документ юридичної особи</p> <p>довідка про випуск та/або розповсюдження не менш як 50 відсотків книжкової продукції державною мовою, надана у порядку, встановленому Кабінетом Міністрів України (крім державних видавництв і підприємств книгорозповсюдження)</p>	<p>11. Державні видавництва і підприємства книгорозповсюдження, вітчизняне видавництво та підприємство книгорозповсюдження, що забезпечує підготовку, випуск та (або) розповсюдження не менш як 50 відсотків книжкової продукції державною мовою (за винятком видань рекламного та еротичного характеру)</p>	<p>установчий документ (статут) юридичної особи</p> <p>інформація державної установи у сфері видавничої справи та інформаційної діяльності, заснованої на державній власності, метою діяльності якої є державна бібліографічна реєстрація та централізована каталогізація всіх видів видань, випущених в Україні, щодо загальної кількості виданих за останні 12 місяців вітчизняним видавництвом примірників, у тому числі державною мовою, без урахування видань рекламного та еротичного характеру (крім державних видавництв і підприємств книгорозповсюдження)</p>

			<p>інформація Уповноваженого із захисту державної мови або його представника про відсутність адміністративних стягнень за порушення потенційним орендарем частин четвертої та п'ятої статті 26 Закону України "Про забезпечення функціонування української мови як державної" (крім державних видавництв і підприємств книгорозповсюдження)</p> <p>інформація про усунення порушень (у разі їх наявності) чи відсутність порушень частин четвертої та п'ятої статті 26 Закону України "Про забезпечення функціонування української мови як державної" (крім державних видавництв і підприємств книгорозповсюдження)</p>
--	--	--	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**В. о. Голови Фонду державного  
майна України**

**Іванна СМАЧИЛО**

« \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2024 р.